
Projekt 
 
Przygotował:  Dariusz Iwańczyk 
 

UCHWAŁA NR XI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 4  i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U. z 2024 r. poz. 195), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  IV/18/24  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 5 czerwca 2024r,. w sprawie ustalenia 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy bez nazwy – symbol planistyczny 9KDD w Grójcu  (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 6008), w § 6 prostuje się symbol planistyczny ulicy  przez wpisanie zamiast błędnego 
symbolu "8KDL", prawidłowego symbolu "8KDD". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem publikacji. 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2024r, poz.1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39FC46F-2B54-46CB-94B4-2B4DD31D69FF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W § 6 uchwały Nr IV/18/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 5 czerwca 2024r,. w sprawie ustalenia 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy bez nazwy – symbol planistyczny 9KDD w Grójcu, w części 
dotyczącej obsługi komunikacyjnej, w symbolu planistycznym ulicy bez nazwy, omyłkowo podano 8 KDL 
zamiast 8 KDD. 

Jednocześnie na załączniku graficznym do uchwały symbol jest prawidłowy. 

Ulica o symbolu planistycznym 8 KDL znajduje się w innej części miasta, są to ulica Orzeszkowej i część 
ulicy Jana Pawła II. 

Wobec powyższego należy sprostować zaistniałą oczywistą omyłkę pisarską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39FC46F-2B54-46CB-94B4-2B4DD31D69FF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


